
 

 

Uchwała Nr XXVI/136/13 
Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 29 maja 2013 roku 

 
w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Go ścieradowie 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) oraz art. 18 

ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Gościeradów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się Statut Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Gościeradowie w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów i Dyrektorowi Gminnego 

Ośrodka Kultury w Gościeradowie. 

§ 3 

Traci moc Uchwała Rady Gminy Gościeradów Nr XVI/100/00 z dnia 4 października 2000 r. 

w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Gościeradowie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni  od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


